
Motion till Chihuahuacirkelns Årsmöte  

Införande av förtjänsttecken inom Chihuahuacirkeln 
 
Bakgrund och motivering 
Chihuahuacirkeln är en ideell förening som drivs av medlemmarnas engagemang och 
insatser. För att främja en aktiv och levande förening är det värdefullt att 
uppmärksamma och tacka dem som bidrar på olika sätt. Ett sätt att visa uppskattning 
och samtidigt uppmuntra fortsatt engagemang är att införa förtjänsttecken för personer 
som gjort betydande insatser.  
 
I Chihuahuacirkeln finns idag möjligheten att utse hedersmedlemmar som på ett 
förtjänstfullt sätt främjat rasklubbens syften, men det kan vara värdefullt att lyfta fram 
betydelsefulla insatser på vägen dit. Ett förtjänsttecken kan vara en uppmuntran och ett 
tack till fler som gör skillnad i föreningen. Många andra föreningar inom vår organisation 
har redan liknande system och vi kan med fördel inspireras av deras upplägg.  
 
Förslag 
Jag föreslår att Chihuahuacirkeln inför ett förtjänsttecken för att uppmärksamma och 
hylla personer som har gjort betydande insatser för föreningen. 
 
Förtjänsttecknet kan delas ut till personer som genom långvarigt arbete, framstående 
insatser för rasen chihuahua eller ett starkt ideellt engagemang har bidragit till 
föreningens utveckling och mål.  
 
Styrelsen kan ta fram riktlinjer för hur nominering och utdelning ska gå till, inspirerat av 
hur andra föreningar gör. 
 
Yrkande 
Jag yrkar att årsmötet beslutar: 
 
• att Chihuahuacirkeln inför förtjänsttecken för att uppmärksamma och visa 

uppskattning för personer som gjort viktiga insatser för föreningen, 
• att styrelsen får i uppdrag att ta fram riktlinjer för hur nominering och utdelning ska 

gå till, 
• att förtjänsttecken delas ut från och med nästa årsmöte, förutsatt att det finns 

kvalificerade mottagare. 
 
Om årsmötet bifaller motionen och styrelsen önskar, hjälper motionären gärna till med 
att omsätta den i praktiken på det sätt styrelsen finner lämpligt. 
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